OB UCMONHEHWU YYPEXIOEHUMEM MNMAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOM AEATENBHOCTU

¢

OTHET

¢

Ha 1 aHBapa 2017 r. KOObl
dopma no OKY[] 0503737
Oata 01.01.2017
MyHuumMnansHoe BroaxeTHoe obLeobpasosaTensbHoe yypexaerue "OcHoBHag obujeobpasoBaTensHas 40847152
YupexaeHue wkona Ne 26 umenn A.C. MywknHa" no OKMO
ObocobneHHoe nogpasaeneHue
Ydpeautens MYHULMNansHoe kaseHHoe yypexaexue "YnpasneHune obpasosannsa” ropoga Pybuoscka no OKTMO 01716000
HanmeHoBaHwve opraHa, ocyllecTBnAoLero no OKMO 02099899
NOSTHOMOYUSA y4YpeauTensa [masa no bK 074
Bua duHaHcoBoro obecneveHns (4eATeNbLHOCTY) Cybenanm Ha nHble uenwu
MeproanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHuya namepeHus: py6 no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHun
" Koa Koa ViBSRREEHE He ucnonHeHo
Haumetosane nokasarens cTpokn | aHanuTikn®* ME1aHoBRIX yepes NuLieBble Yepes BaHKoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMM uIahoBBIX
HaSHaNCHAA cyeTa cyeTa yupexaeHns onepaumamu S HasHaseHnm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxodki - ecezo 010 818 692,69 753 629,06 0,00 0,00 0,00 753 629,06 65 063,63
[loxodbl om cobcmeeHHocmu | 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[loxodbl om oka3aHus
nnamsix ycrye (pabom) 040 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LJoxodbl om wmpagos,
nexed, UHbIX CyMM
MIPUHYOUMENbHO20 U3bIMUS 050 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
be3eo3me3sdHbie
nocmynnerus om brodxemos | 060 150 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ncne
NOCTYyNMeHnsa ot
ImhI«m,r:._OIm:UIU_x
opraxu1saunmn u NpasuTenscTs
MHOCTPaHHbIX roCyaapcTs 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NoCTyNNeHns ot .
MeXayHapoaHbIX 831&100&6?
opraHunsauuin 063 153 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
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\ar{OBbIX Ha3Ha4eHui

McnonHero
- e YTBEpPXAEHO He vcnonHeHo
HanmeHosakue nokasarens* cTpoku | aHanuTukn®* IHEHOBBIY yepes nnuesble uepes 6aHKOBCKUE yepes kaccy HEeKacCoBbIMY S ISHBSENG
HasHa4eHun cueTa cueTa yupexaeHus onepauusmm HasHaveHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxodel om onepayuti ¢
akmueamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM uucne:
OT BbIOLITUIN OCHOBHBIX
cpeacTs 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIObITUN HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIObITUN
HenpousBeaeHHbIX akTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIOLITUI MaTepuanbHbIX
3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Mpoyue doxodb! 100 180 818 692,69 753 629,06 0,00 0,00 0,00 753 629,06 65 063,63

* OTpaxaeTca npu Hanuuum

** - Kog aHanuTu4eckon rpynnbl noasuaa 4oXoA0B BrogxeToB (paspsaabl ¢ 18 no 20 koga knaccudukaumm 4oxoaoB 6oaxeTos)
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2. Pacxoab! yupexaeHus ﬂ\

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4eHun

HavmeHoBaHwue nokasareng*

Koa
CTPOKHM

Koa
aHanuTukn™*

*

YTBEpXAeHO

MraHoBbIX
HasHayeHun

vyepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHkoBckune
cyeTa

Yepes kaccy
yupexzaeHus

HeKkaccoBbIM
onepaumsmm

nToro

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
HasHayveHuw

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0hbi - scezo

200

818 692,69

753 629,06

0,00

0,00

0,00

753 629,06

65 063,63

8 mom qucrie!

Pacxodb! Ha ebinnamsi
nepcoHarsy 8 yersx
obecreyeHuss 8bINONMHEeHUS
byHKyuL
2ocydapcmeeHHbIMU
(MyHUYURanbHbIMU)
opeaHamUu, Ka3eHHbIMU
yypexoeHusmu, opeaHamu
ynpaeneHus
2ocydapcmeeHHbIMU
8HebOXXemHbimMU choHOamMu

100

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

)

10 000,00

Pacxodbi Ha ebinnambi
nepcoHary
2ocydapcmeeHHbIX
(MyHUYunansHbIX)
y4pexoeHull

110

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

WHble BbINNaThI
nepcoHany y4pexaeHuit,
3a uckoveHrem horaa
onnaTel Tpyaa

112

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

3aKynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans obecnevyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

200

808 692,69

d

~I
"
»)

53 629,06

0,00

0,00

0,00

~l
a
[@%]
(@)}
N
©
o
[©))

55 063,63

VHble 3aKynku moeapos,
pabom u ycrye 018
obecrneyeHus
eocydapcmeeHHbIx
(MyHUUUNanbHbiX) Hy X0

808 692,69

753 629,06

0,00

0,00

0,00

753 629,06

55 063,63
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_,\.E;o:‘:mﬁ,\ /@HOBbIX HasHau

eHln

o Kog £ _epxaeHo He ucnonHeHo
HanmeHoBaHue nokasatensg* ¢Tporm aHanuTukn™* ::m:om.u_X< yepes nuLeBble depes 6aHKoBCKue Yepes kaccy HOKACCOBLI _._:mzom.u_X<
. RasHaerm cyeta cyeta yupexaeHus onepauusmMm amero BASHACHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mpouas 3akyrnka ToBapos,
paboT u ycnyr ans
obecneyeHns
rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) HyxA 244 808 692,69 753 629,06 0,00 0,00 0,00 753 629,06 55 063,63
Vmwu\hrams UcCrosIHeHUs
(Sepuyum / npopuyum) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

*** Koa Buaa pacxoga (paspsabi ¢ 18 no 20 KoAa KnaccudukaLmm pacxogos GrogxeTos)




w.«_i_.o;::xs guHaHCMpOBaHUA geduuuTa nvmbﬂrﬁ\ 1pexaeHus

McrnonHeHo NnaHoBbIX HazHayeHwui
K Koa YTBepxaeHo He ncnonHeHo
HanmeHoBaHve nokasaTena* cTpoKM mzm:@j\_xs: ::m_._omv_x( Yepes nuLeBble Yepes BaHKoBCKMe yepes kaccy HOKACCOBLIMY ::m.._omv_x(
) HasHaueHum cyeTa cueTa yupexaeHus onepaLvsmMu S hashaseHni
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HUcmoyHuku puHaHcupoeaHus
decpuyuma cpedcme - gcezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+c
mp.700+cmp.730+cmp.820+cmp
.830)
8 mom yucne:
500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHympeHHue ucmoyHuKku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
LsuxxeHue 0eHeXHbIX
cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHeuwHue ucmoyHuKu***** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ysenu4yeHue ocmamekos
cpedcme, eceao 710 510 X -761 996,28 0,00 0,00 0,00 -761 996 28 X
YMeHbUWeHUe ocmamkos
cpedcms, ecea2o 720 610 X 761 996,28 0,00 0,00 0,00 761 996,28 X
M3meHeHue ocmamkos 1o
B8HYymMpeHHUM obopomam
cpedcme y4YpexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VsmeHeHue ocmamkos 1o
SHYMpPeHHUM pacyemanm 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MameHeHue ocmamkos
pac4yemoe no eHympeHHUM
npusneyeHusm cpedécms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

**** Ko aHanuTryeckou rpynnibl BUAA UCTOUHWKOB (huHaHcMpoBaHua aecuumTos BrogxeTos (paspagel ¢ 18 no 20 koga knaccudukaumi MCTOMHUKOB (hrHaHCMpoBaHUa aeduunTa GoaxeTa)
***** MNokasaTenu no CTpokam POPMUPYHOTCA TONBKO

10 BUAY AeATenbHOCTM "MpuHocAwas 4oxo AeAaTenbHOCTE (CobcTBEHHbIE AOX0Ab! yYpexaeHua)”
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N\ ' e[eHuUs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CYGCUAMIA M PacXoal . ipoWnbIX fieT

Mpousseaexo Bo3spaTos
HaumerosaHue nokasarens™ Kop ctpoku Koa ananutuku yepes nuuesble uepea GaHkoBCKMUe uepea kaccy “ il
uToro
cuyeTta cueta yupexaenusi onepauusMmu
1 2 3 4 5 6 # 8

BossepawerHo ocmamkoe cybcudui npownsix fem,
8cez20
13 HUX NO KOJAM aHANMUTUKK: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X GopMUpYETCA TONLKO B 4aCTU BO3BPATOB CyDCHANM HA BBINOMIHEHUE FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHUUMNANbHOTO) 3aaaHuUs

**e* Mokasatenu no cTpoke 950 no koaam aHanuT
>

eernd

nku B8 2016 roay He chopmupytotca

Aupexrop

nasHbii m<x_.m:4Wﬁ &
F > .A /

Pacwucposka nagnucu’ |
pykoBoauTens %m:m:,oowv s
3KOHOMUYECKON CTIYKOBI

Y
o

Byxrantep

Wcnonuutens

Tutosa CseTnana AnekceesHa

(pacwudposka noanucu)

Backakopa Hatansa BuktoposHa

(pacwudposka nognucu)

\«Jw\n\nu\\\p,. cocetcer A L2
74

(pacwudposka nognucu)

MyHULMNAnbHOE KazeHHoe yupexaerue "YnpasneHnue obpasoBaHus” ropoaa
Py6uoscka, 1072209000093, 2209032209, 220901001, AnTaiickuii kpaii, r. Py6uosck.
LeHmpanuzoeanHas 6yxzanmepusi nep. BynusapHbiii, 4

Nm (HaumeHosanue, OMPH, UHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
Y.QQ\T.\. = \ d MoHomapeHko M H. 4-44-04

(AONXHOCTb)

» B £
A_._mm:xovv (pacwudposka noanucy) (renedo, e-mail)
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